[image: image1.png]

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)

658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
К О М И Т Е Т

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 февраля 2024 года

г. Рубцовск

№ 10-02
О смете доходов и расходов комитета Территориальной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ
г. Рубцовска и Рубцовского района на 2024 год
В соответствии с п.3.9 ст.43  Устава Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации, комитет ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить Смету доходов и расходов комитета ТООП образования                   г. Рубцовска и Рубцовского района на 2024 год (Приложение №1).
2. Предоставить право президиуму ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района вносить изменения в Смету доходов и расходов на 2024 год.
3. Предоставить право Поповой Ирине Борисовне, председателю ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района, утверждать расходы по каждой статье в денежном выражении.
4. ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района, первичным профсоюзным организациям обеспечить полноту сбора членских профсоюзных взносов, их своевременное зачисление на банковский счет ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района и краевой организации Профсоюза.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на Скакову Т.В., главного бухгалтера ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района.

Председатель ТООП образования
г. Рубцовска и Рубцовского района

И.Б. Попова
Главный бухгалтер ТООП образования
г. Рубцовска и Рубцовского района

Скакова Т.В.